第６号様式（第１０条関係）

  年  月  日

尾張旭市長 殿

自治会等名

代表者住所

   氏名

尾張旭市自治会等活動促進助成金事業変更（中止・廃止）申請書

   年  月  日付け      で交付決定を受けた事業について、下

記のとおり変更（中止・廃止）したいので申請します。

記

１ 助成対象事業名

２ 既交付決定額       金         円

３ 変更（中止・廃止）理由

４ 変更内容

５ 変更後の事業に要する総経費及び助成金交付申請額

 ⑴ 事業に要する総経費             円

 ⑵ 助成対象となる経費             円

 ⑶ 助成金交付申請額              円

６ 添付資料

  収支予算書の写し等

※ 事業を廃止する場合、添付資料は必要ありません。